

CÂMARA MUNICIPAL DE IRITUIA PALÁCIO "MAGALHÃES BARATA"

PORTARIA n.º 010/2019-A

De, 02 de Janeiro de 2019.

Dispõe sobre a nomeação de Chefe de Seção de Materiais, Patrimônio e Serviços Gerais da Câmara Municipal de Irituia, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Irituia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

- Art. 1º. Nomear a senhora LUZIANE DE JESUS NUNES DE MEDEIROS para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE SEÇÃO DE MATERIAIS, PATRIMÔNIO E SERVIÇOS GERAIS da Câmara Municipal de Irituia, a partir da presente data.
- Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
 - Art. 4º. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Irituia/PA, 02 de Janeiro de 2019.

MANOEL LUCILO CORDEIRO DA FONSECA Presidente da Câmara Municipal

Manoel Lucilo (. da Fonseca Registrada e Publicada na mesmaside de Câmpio Municipal Geral da Câmara Municipal de Irituia.

Rua: Cel. João Câncio, 09 — Centro CNPJ: 04.305.595/0001-44 EP: 68655-000

Irituia - PA

Fone/Fax: (91) 3443-1175

E-mail: cm.irituia@uol.com.br